ПРОЕКТ

[image: image1.png]- longetd

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

_______________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

_________________

                             № ___

Об итогах проверки исполнения местного бюджета
муниципального образования МО Горелово за 3 месяца
2022 года  Ревизионной комиссией МО Горелово

В соответствии со ст. 44 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово, Положением «О бюджетном процессе Муниципального образования Муниципальный округ Горелово», заслушав информацию председателя Ревизионной комиссии МО Горелово об итогах проверки исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово за 3 месяца 2022 года, Муниципальный Совет муниципального образования МО Горелово
РЕШИЛ:
1. Заключение Ревизионной комиссии МО Горелово по проверке исполнения местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово за 3 месяца 2022 года принять к сведению.
2. Направить заключение Ревизионной комиссии Главе Местной Администрации МО Горелово.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Информационная газета муниципального образования Горелово» и размещению на сайте mogorelovo.ru.
4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава Муниципального образования,

исполняющий обязанности председателя
Муниципального Совета                                                                                           Д.А. Иванов